
 

   АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНСКОГО РАЙОНА                                                

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение                                             

«Детский сад № 195»                                                                                                         

Ленинского района г. Саратова 

                                 410040, г. Саратов, Деловой проезд ,здание 5 . тел 66-61-76 

 

ПРИКАЗ 

30 августа 2024 г                                                                                              

«О назначении ответственного за снятие и хранение суточных проб» 

 

В целях обеспечения контроля за приготовлением пищи для детей, обеспечение 

снятия и хранения суточных проб в МДОУ «Детский сад № 195» Ленинского 

района г. Саратова,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Назначить ответственным за снятие и хранение суточных проб и.о.шеф 

повара Кагарлицкую Н.А. , в ее отсутствие  повар –Кукушкина Е.И 

2. Пробы хранить в холодильнике. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующего МДОУ «Детский сад № 195» _______________Н.В Мордовина 

 

 
 

С приказом ознакомлены: 

______________________ Кагарлицкая Н.А 

______________________Кукушкина Е.И 

 

 


		2024-12-04T10:06:00+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 195"ЛЕНИНСКОГО РАЙОНА Г. САРАТОВА




